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                    Poznań 15.01.2014 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
Dot. postępowania o udzielne zamówienia publicznego na dostawę artykułów biurowych 
dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu oraz Oddziałów Zamiejscowych.
W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907), wyjaśniam, co następuje: 

1. Poz. 208, 209 Taśma 
Proszę o podanie szerokości oraz długości taśm.
Odpowiedź: 
poz. 208 – taśma pakowa szerokość nie mniej niż 48 mm długość nie mniej niż 50m, 

poz. 209 – taśma dwustronna szerokość nie mniej niż 50 mm, długość 5 m.
2. Poz. 259 Zszywki
Proszę o rozbicie tej pozycji na: każdy rozmiar zszywek osobno, gdyż różnią się one cenami.
Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę w treści SIWZ poprzez rozbicie poz. 259 
na każdy rozmiar zszywek osobno, tj.:
zszywki cynkowe 23/6 – 15 szt.,
zszywki 23/8 – 15 szt.,

zszywki 23/10 – 15 szt.,

zszywki 23/13 – 5 szt.
3. Poz. 261 Zszywki
Proszę o doprecyzowanie opisu w tej pozycji poprzez podanie rozmiaru zszywek oraz wyjaśnienie opisu „uniwersalne kasety”.
Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę w SIWZ polegającą na skreśleniu poz. 261.     

4. Poz. 49 Gilotyna do papieru

Czy w poz. 49 dotyczącej gilotyny do papieru (5 szt.) wyrażają Państwo zgodę 
na zaoferowanie urządzenia równoważnego wyposażonego w osłonę z plexi oraz metalowy blat?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na urządzenie równoważne wyposażone w osłonę z plexi oraz metalowy blat.
5. Poz. 124 Niszczarka

Czy w poz. 124 dotyczącej niszczarki (10 szt.) wyrażają Państwo zgodę na zaoferowanie urządzenia równoważnego bez klapki bezpieczeństwa przy jednocześnie znacznie większej pojemności kosza oraz wydajności?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pozostałe zapisy treści SIWZ nie ulegają zmianie.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z powyższym do niniejszego pisma zostaje załączony poprawiony Formularz cenowy - Załącznik nr 7 do SIWZ.
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